

Olsztyn, dn. 09.11.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę sprzętu laboratoryjnego i badawczego w ramach projektu „Stworzenie centrum B+R w przedsiębiorstwie KANVET Sp. z o.o. Spółka Komandytowa” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Pytanie 1

część III

Czy Zamawiający dopuści komorę o szerokości blatu roboczego 95 cm lub 73 cm?

Odpowiedź

Tak 73 cm (jeśli bez stelaża).

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach całkowitych 79 x 104 x 209 cm (gł. szer. wys. ze stelażem) lub 83 cm x 65 cm x 98 cm (szer. x gł. x wys. bez stelaża)?

Odpowiedź

Tak – opcja bez stelaża.

Pytanie 3

część VI

Czy Zamawiający dopuści wagę z jednostkami do wyboru: karat, gram, miligram? Pozostałe jednostki z opisu przedmiotu zamówienia nie są dostępne w wadze z legalizacją.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 4

Część IX:

Jakiej pojemności autoklawu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Pojemność nominalna min. 18l, użytkowa min. 8 l.

Pytanie 5

Część XI

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o mocy 2000 W, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 6

Jakiej pojemności łaźni wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Pojemność łaźni min. 10 l

Pytanie 7

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści punktu 5.5 na brzmiący: „Sprzedawca zapewnia usunięcie wady w ciągu czterech (4) dni roboczych, liczonych od daty otrzymania przez Zamawiającego potwierdzenia wskazującego na otrzymanie przez Sprzedawcę e-maila zawierającego zgłoszenie wady lub – w przypadku nie otrzymania takiego potwierdzenia - w terminie sześciu licząc od dnia wysłania wiadomości e-maila stanowiącej zgłoszenie wady. W przypadku konieczności sprowadzenia części spoza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej Sprzedawca zapewnia usunięcie wady w terminie 21 dni roboczych liczonych od dnia osobistego stwierdzenia przez przedstawiciela Sprzedawcy takiej konieczności”?

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany pkt. Pkt 5.5 umowy w poniższym zakresie:

„Sprzedawca zapewnia usunięcie wady w ciągu czterech (4) dni roboczych, liczonych od daty otrzymania przez Zamawiającego potwierdzenia wskazującego na otrzymanie przez Sprzedawcę e-maila zawierającego zgłoszenie wady lub – w przypadku nie otrzymania takiego potwierdzenia - w terminie trzech dni roboczych licząc od dnia wysłania wiadomości e-maila stanowiącej zgłoszenie wady.

Pytanie 8

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie punktu 5.6?

Odpowiedź

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie punktu 5.6 umowy.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę punktu 5.7 na brzmiący: „W przypadku ponownego wystąpienia wady po wykonaniu trzech napraw tego samego elementu, Sprzedawca zobowiązuje się do wymiany Sprzętu na nowy, wolny od wad, w terminie dwudziestu ośmiu (28 dni od dnia zgłoszenia czwartej wady przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany pkt 5.7 umowy w poniższym zakresie:

„W przypadku ponownego wystąpienia wady po wykonaniu dwóch napraw tego samego elementu w ciągu 12 miesięcy, Sprzedawca zobowiązuje się do wymiany Sprzętu na nowy, wolny od wad, w terminie czternastu dni roboczych od dnia zgłoszenia trzeciej wady przez Zamawiającego.”

Pytanie 10

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę punktu 5.10 na brzmiący: „W przypadku wystąpienia jakichkolwiek wad w dostarczonym przez Sprzedawcę Sprzęcie, w tym w szczególności braku jego pewnych elementów lub stwierdzenia jego uszkodzenia, Sprzedawca w ramach rękojmi zobowiązuje się – o ile tego zażąda Zamawiający - do dostarczenia brakujących elementów Sprzętu lub wymiany takich elementów na nowe, wolne od wad i uszkodzeń w ciągu trzech (3) dni roboczych, licząc od daty zgłoszenia braku, uszkodzenia lub wadliwości przez Zamawiającego. W przypadku konieczności sprowadzenia elementa. spoza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej termin ten wydłuża się do dwudziestu jeden (21) dni roboczych”?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni roboczych.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie punktu 6.4 o brzmieniu: „Zamawiający zapłaci Sprzedawcy karę za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% Wynagrodzenia brutto”?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

dot. części 4 (zamrażarka)

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 729 l?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści, by zamrażarka posiadała zawiasy jedynie po prawej stronie?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści, by poziom hałasu generowany przez zamrażarkę osiągał 52 dB?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści by liczba oddzielnych drzwi wewnętrznych wynosiła 2 lub 4 lub 5?

Jeśli tak, to która liczba z pośród podanych liczb jest preferowana przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Tak, 4.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści, by maks. wydzielanie ciepła wynosiło 545 W?

Odpowiedź:

Tak.

Jednocześnie Zamawiający informuje że w wyniku udzielonych odpowiedzi na pytani przedłuża termin składania ofert do dnia 18.11.2020 do godziny 12:00.